平成 25 年２月８日

各 位
会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 川嶋 一夫

（コード番号 6140  東証第１部）
問合せ先 代表取締役専務管理本部長 山田 悟郎

（ＴＥＬ（03）3222 – 6311）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日開催の取締役会において、当社代表取締役会長の木田 進より、一身上の都合

により平成 25 年３月 31 日をもって代表取締役並びに取締役を辞任したい旨の申し出

があり、取締役会はこれを受理いたしました。

２．代表取締役の異動

新役職名 氏 名
し め い

 旧役職名

退 任 木田
き だ

 進
すすむ

 代表取締役会長

※退任する木田 進は、取締役を退任し、会長に就任する予定です。

以 上